(Mu 2448—3)

Ministerul Finanțelor

Directiunea Contabilității Generale a Sta-tului și a Datoriei Publice. Datoria Publică.

Nr. 81184 din 18 Mai 1915.

Publicațiune.

A 4-a tragere la sorți a titlurilor de rentă 4¹/₂% amortibilă din 1913, împrumutul de 250.000 000 lei, se va efectua în ziua de 18 Iunie (1 Iulie) 1915, ora 10 dimineața, în sala specială a Mini-sterului de Finanțe, conform dispozițiilor sta-bilite prin regulamentul publicat în Monitorul Oficial Nr. 245 din 7 Februarie 1906.

La aceasta tragere se vor amortiza titluri pentru o valoare nominală de 1.219.500 lei, în proporția următoare: